1 de 1

PORTARIA CRP- 06 Nº 011/22, DE 04/04/2022

EMENTA: Altera o exposto na Portaria CRP-06 nº 045/21, de 27/09/2021,

especificando os membros da Comissão Gestora Metropolitana, pertencente ao

Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP-06.

A PRESIDENTA E ESTA TESOUREIRA DO CONSELHO REGIONAL DE

PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar corretamente às normativas

estabelecidas pelo Conselho Federal de Psicologia;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução do Conselho Federal de Psicologia nº

003/2007, de 12 de fevereiro de 2007;

CONSIDERANDO, finalmente, as decisões tomadas na 2230ª Reunião Plenária

Ordinária do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região, 02/04/2022.

RESOLVEM

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Gestora Metropolitana, designando as
psicólogas relacionadas abaixo:

- Luiz Fernando Rodrigues Novais (CRP 06/165953) – Coordenador;
- Carlos Eduardo Mendes (CRP 06/153775) – Membro;
- Gabriela Alvim de Oliveira Freitas (CRP 06/149012) – Membra;
- Magna Barboza Damasceno (CRP 06/66384) – Membra;
- Sandra Regina Ramos Braz (CRP 06/ 135164) – Membra.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua aprovação, permanecendo
inalteradas as demais disposições das Resoluções CRP-06 nº 004, de 02/04/1979
e CRP-06 nº 002, de 17/11/1980.

São Paulo, 04 de abril de 2022.

IVANI FRANCISCO DE OLIVEIRA
Conselheira Presidenta

 MÔNICA MARQUES DOS SANTOS
Conselheira Tesoureira

		2022-04-12T16:46:59-0300
	IVANI FRANCISCO DE OLIVEIRA:30077215800

		2022-04-12T21:21:14-0300
	MONICA MARQUES DOS SANTOS:09321334874